Министерство образования и науки

Российской Федерации

Управление образования администрации

Удомельского района

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Удомельская гимназия №3 им. О.Г.Макарова»

171841, Тверская обл., г.Удомля

ул. Левитана 5а

Тел./факс 8-48-255-5-16-90

E-mail.ugim3@mail.ru
№ ___  1/16/155  _ от ___22.04.2016 __

На № ___________ от _______________

	Директору МБОУ УГ№3

Им.О.Г. Макарова

Жуковской Н.В.

От ____________________________

Заявление:

Прошу Вас зачислить моего ____________(сына, дочь, верное написать),    учени(ка,цу) _________класса,__________________________________________

                                                         фамилия и имя ребенка

в _______взвод кадетского корпуса.

Законный представитель: ___________________/________________/

                                                                 подпись                            расшифровка подписи

Адрес регистрации:_______________________________________________________

________________________________________________________________________
Тел. законного представителя_______________________________________________
Дата заполнения:_______________